
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:45

A  TV Möncheng… S

I II III IV V VI Punkte

50 14 23 61

2549

21:12

0
6
14
21

25 2
9
15
21

4
11
16
22

5
13
18
24

Auszeit

Ende
18:05

B  DJK Kleinen… R

I II III IV V VI Punkte

25 20 38 14

201

10:16

╳
5
11
17

1
7
12
20

2
9
15
20

3
10
16

Auszeit

7:13

S
A
T
Z

2

Start
18:08

B  DJK Kleinen… S

I II III IV V VI Punkte

25 20 38 14

181

8:15

0
7
11
17

1
8
12
18

4
9
15

5
10
17

Auszeit

1:8
17:23

Ende
18:28

A  TV Möncheng… R

I II III IV V VI Punkte

50 14 23 61

2577

18:9

23:17
╳
8
15
20

3
9
17
22

5
11
18
23

5
14
19
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 U14
gemischt

B  DJK Kleinenbroich Mixed vs. TV Mönchengladbach Hardt Mädchen A

Spiel 34 11.03.2025 17:45 Uhr

Sporthalle Pestalozzistr.
41352 Korschenbroich
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B  DJK Kleinen… 5/12

1 Karaboya, Eda X
14 Hussein, Nabi X
20 Kuropka, Moritz X
25 Weingarten, Lisanne X

38 Syben, Hanna X

B  Libero

B  Offizielle

T Schmitte, Nicole E

C

A  TV Möncheng… 6/12

14 Klaaßen, Katharin… X

23 Kuscu, Umay X
49 Batzdorf, Pina X
50 Küsters, Emilia X
61 Sevelev, Nika X

77 Liebert, Pauline X

A  Libero

A  Offizielle

T Stapper, Anja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  DJK Kleinen…
TV Möncheng…

A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 20 1 20 25 1 1 0
2 1 0 18 2 20 25 1 2 0

3

3 2 0 38 40 50 2 3 0
Start: 17:45 Ende: 18:28 Dauer: 0:43

Sieger: TV Mönchengladbach
Hardt Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kuropka, Klara 1

2 Bühren, Ina 2

Schr. Syben, Lina
Assist. Bürkle , Lina
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